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CAMPATA TIPO

· CONSERVAZIONE DEGLI ELEMENTI

 E DEI  MATERIALI ORIGINARI

· INSERIMENTO DI NUOVI ELEMENTI

 AFFERENTI PER MATERIALE E COLORE

 ALLE PREESISTENZE

ELEMENTI COMPOSITIVI DEGLI EDIFICI IN RISTRUTTURAZIONE

(conformi all'art.2.2., p.to e della "Linee guida per la progettazione)

FINESTRA A NASTRO ESISTENTE
in ferro color grigio,
caratteristiche dell'edilizia industriale

MATTONI A VISTA /
PANNELLI PREFABBRICATI
da conservare,
compatibilmente con le nuove aperture

NUOVA VETRINA COMMERCIALE
I materiali proposti per i nuovi serramenti
(in ferro color grigio antracite) riprendono quelli
delle aperture a nastro
e delle coperture a shed esistenti.
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Progetto preliminare - Edifici C1-C2 Prospetti e sezioni

Luglio 2014
Dicembre 2014

0

Insegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizio

5

305

26
5

35
32

0

Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio

in
se

gn
a

d'
es

er
ci

z
io

in
se

gn
a

d'
es

er
ci

z
io

Insegna d'esercizio

0
25

24
5

35
32

0

305Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizio

Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizio Insegna d'esercizioInsegna d'esercizioInsegna d'esercizio

In
se

gn
a

d'
es

er
ci

z
io

In
se

gn
a

d'
es

er
ci

z
io

5 5 5 5 5 5 515 15 15 15

305

28
5

27
5

28
5

27
5

27
5

28
5

305 305 305 305 305 305

1515 15

SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE SOLAIO NON ACCESSIBILE

VESPAIO AERATO

SOTTOFONDO IN GHIAIA

VESPAIO AERATO VESPAIO AERATO VESPAIO AERATO VESPAIO AERATO VESPAIO AERATO VESPAIO AERATO

5 05

335

0

55
0

5

305

27
0

30
32

0

5 515

305

0

55
0

27
5

30
0

VESPAIO AERATOVESPAIO AERATO

SOLAIO
NON ACCESSIBILE

UFFICIO
pertinenziale all'attività produttiva
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